
Yardım burada. Aile içi şiddetten kurtulma

Aile içi şiddet birçok şekilde ortaya çıkabilir. Eğer birlikte yaşadığınız kişiden korkuyorsanız 
yardım alabilirsiniz. 

Bağımsız Aile İçi İstismar Hizmetleri (IDAS) nedir?
Bizler, York ve North Yorkshire’da faaliyet gösteren ve aile içi istismar yaşayan veya bundan kaçan 
yetişkinlere destek, tavsiye ve kalacak yer sağlayan bir kuruluşuz.

Aile içi şiddet nedir?
Aile içi istismar, bir kişinin diğer kişiyi kontrol etmek için tehditkar, şiddet veya istismar içeren 
davranışlarda bulunmasıdır. Fiziksel, cinsel, duygusal veya maddi istismarı kapsar ve kocanız, 
karınız, partneriniz, oğlunuz, kızınız, anne veya babanız, daha geniş topluluğunuzun veya geniş 
ailenizin üyeleri tarafından gerçekleştiriliyor olabilir. Fiziksel şiddet, cinsel saldırı ve tecavüz, 
sözlü istismar, aşağılama, para tutma veya çalma, ailenizle veya arkadaşlarınızla görüşmenize 
izin vermeme, çocuklarınızı alacağını ya da onlara zarar vereceğini söyleme, kimlik ve göçmenlik 
belgelerini çalma, tıbbi bakımı reddetme, evde hapis tutma ve sınır dışı ettirme tehdidi bu 
kapsama dahildir. Zorla evlendirme ve namus uğruna şiddet de buna dahil edilebilir.

Aile içi istismar konusunda ne yapılabilir?
Aile içi şiddete karşı kanunlar bulunmaktadır ve polisler bu konuda yardım etmek için özel 
olarak eğitilmiştir. Aile içi istismar raporları ve şikayetleri ciddiye alınır ve güvenliğinizi korumak 
için önlemler alınır. Polise neler olduğunu anlatamayacağınızı düşünüyorsanız, biz ve Ulusal 
Aile İçi Şiddet Yardım Hattı dahil olmak üzere başka türlü yardım ve destek alabilirsiniz. 
Güvenebileceğiniz bir arkadaşınız, GP’niz veya başka birileri varsa, olup bitenleri onlara da 
anlatabilirsiniz.

Kendiniz veya tanıdığınız biri acil şekilde tehlike altındaysa 999 numaralı telefondan polisi 
aramalısınız.

Ne gibi hizmetler sunabiliriz?
Aile içi istismarla ilgili pek çok konuda destek sağlıyoruz. Bunlar:

•	 Hukuki konular,
•	 Çocuklarla ilgili irtibat ve diğer konular,
•	 Yardımlar,
•	 Sağlık,
•	 Öğrenim ve eğitim,
•	 Konut.

Ayrıca, aile içi istismarın etkilerini atlatabilmenize yardımcı olmak amacıyla duygusal destek de 
sunuyoruz.
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Gerekirse sizi danışmanlara ve diğer uzman servislere yönlendirebiliriz. Bu hizmetler ücretsizdir.

Kalacak bir yere ihtiyacım varsa ne olacak?
Birleşik Krallık’ta sığınma evleri bulunmaktadır. Bunlar güvenli barınma ve destek sağlayabilir. 
Bazı sığınma evleri farklı ülkelerden ve farklı etnik kökenleri olan kadınların ihtiyaçlarına yönelik 
hizmetler de sunmaktadır. Bazı sığınma evlerinde İngilizcenin yanında farklı diller konuşan 
çalışanlar da bulunur.

Şiddetten kaçmanız gerekiyorsa sığınacak bir yer bulmanıza yardım edebiliriz.

İngilizce birinci dilim değil. Ne yapabilirim?
Polis, NHS ve Ulusal Aile İçi Şiddet Yardım Hattı, Dil Hattı’nın üyesidir ve seçeneklerinizi 
anlamanıza yardımcı olacak ve bölgenizde size yardım sunabilecek organizasyonlar ve hizmetler 
hakkında bilgi verebilecek bağımsız bir tercümanı ücretsiz olarak ayarlayabilirler. İngilizceyi 
iyi konuşamıyorsanız, herhangi bir kuruluşa yardım için başvurduğunuzda size bağımsız bir 
tercüman sağlamalıdırlar; sağlanmazsa bunu isteme hakkınız vardır. Ayrıca gizlilik konusunda 
endişeleriniz varsa, tercümanı değiştirebilme hakkına da sahipsiniz.

Göçmenlik durumum güvencede değil
Göçmenlik durumunuz güvencede değilse veya kocanızla, karınızla veya partnerinizle 
kalmanıza bağlıysa, yapacak hiçbir şeyiniz olmadığını veya birinden yardım isterseniz sınır 
dışı edilebileceğinizi düşünebilirsiniz. Partneriniz göçmenlik durumunuzu sizi köşeye sıkışmış 
hissettirmek için de kullanıyor olabilir. Bu durumda göçmenlik durumunuza bakılmaksızın hala 
Birleşik Krallık’taki diğer herkes gibi aile içi istismara karşı korunma hakkınız vardır. Bu suçu 
işleyen kişi de göçmenlik durumuna bakılmaksızın diğer herkese uygulanan yaptırımlara tabi 
olacaktır.

Birleşik Krallık’a burada ikamet eden partnerinizle evlenmeye veya onunla yaşamaya geldiyseniz, 
geçerli göçmenlik kurallarına göre Sınırsız Kalma İzni (ILR) için başvurmadan önce iki yıllık bir 
gözetim süresini doldurmanız gerekecektir ve bu sürede de partnerinizle birlikte kalmanız 
gerekir. Bu “kamu fonlarına başvuramayacağınız” ve finansal olarak bağımsız olmak için yardım 
talebinde bulunamayacağınız anlamına gelebilir. Göçmenlik durumunuza bakılmaksızın, sağlık 
bakımı, polis koruması, suçu işleyen kişiye karşı polis korunmak için mahkeme kararı (emir) 
başvurusu haklarınız vardır. Ayrıca, göçmenlik durumu güvencede olmayan aile içi istismar 
mağdurlarına yardım etmek ve onları korumak için özel İç İşleri Bakanlığı kuralları ve sığınma 
yerleri bulunmaktadır.

Nasıl irtibata geçebilirim?
Telefon:  
01904 646630 York
01423 530078 Harrogate
01609 749123 Hambleton & Richmondshire
01756 794400 Craven & District (Skipton)

E-posta: info@idas.org.uk
İnternet sitesi: www.idas.org.uk

Diğer yararlı numaralar
Ulusal Aile İçi Şiddet Yardım Hattı:  
0808 2000 247 (Günün 24 saati tavsiye 
erişimi)

North Yorkshire Polisi: 0845 6060247 veya acil 
durumlarda 999

Tavsiye        Destek        Barınma


